U Prioru 938, Praha 6.

Kontaktní osoba p. Kohoutová, tel: 602 743 082 84 022,00 % 17 644,62 101 666,6221

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

17 644,6284 022,00 101 666,6221 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

101 666,62

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

101 666,6217 644,6284 022,00

0,00

jednostojedentisícšestsetšedesátšest

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 310

3103000000

Schválil

příkazce operace :